
BIO-HERBS

Liposomalna witamina c 9000mg układ
immunologiczny odporność 30ml 50 porcji

Galeria Produktu

Opis Produktu

Liposomalna Witamina C 9000mg - Wzmocnij Swoją Odporność! Liposomalna Witamina
C  9000mg   Wzmacnia  układ  odpornościowy  i  zapewnia  doskonałe  wchłanianie
dzięki  innowacyjnej  formule  liposomalnej.  Witamina  C  (kwas  L-askorbinowy)  -  180  mg
(225%  RWS)  na  porcję  Lecytyna  sojowa  50  porcji  w  opakowaniu  Podmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny:  2021/09/21/SD/3E1D26  Działanie  Liposomalnej  Witaminy  C  9000mg
Liposomalna Witamina C (kwas askorbinowy) jest jednym z najważniejszych składników
właściwego funkcjonowania układu odpornościowego człowieka. Witamina C pomaga w
prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  odpornościowego.  To  nie  jedyne  dobre  działanie
Liposomalnej  Witaminy  C  na  człowieka,  odpowiada  ona  również  za  właściwy  proces
produkcji  kolagenu  w  organizmie  potrzebnego,  aby  utrzymać  zdrowe  zęby,  kości,
chrząstki,  naczynia  krwionośne,  jędrną  i  elastyczna  skórę,  a  także  zdrowe  dziąsła.
Wykazuje  działanie  antyoksydacyjne,  dzięki  czemu  antyoksydanty  zamieniają  się  w
neutralne cząsteczki i są wydalane z organizmu, a także chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym, który może doprowadzić do rozwoju wielu chorób, w tym nowotworów.
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Liposomalna  Witamina  C  ma  również  wpływ  na  właściwe  funkcjonowanie  układu
nerwowego, pozyskiwanie energii w procesach metabolicznych, a także wchłanianie się
żelaza niehemowego pochodzącego z roślin. Stosowana profilaktycznie utrzymuje układ
immunologiczny  w  gotowości,  przyspiesza  powrót  do  zdrowia,  oraz  równowagę  po
zwiększonym  wysiłku  fizycznym.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety
w ciąży,  karmiące  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany
jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  stosować  u  osób  mających
predyspozycję  do  tworzenia  kamieni  nerkowych  lub  chorujących  na  kamicę  nerkową.
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i
przechowywanieJedna  porcja  0,6  ml  (2/3  załączonego  kroplomierza)  zawiera:  Emulsja
Liposomalna  Witamina  C  (kwas  L-askorbinowy)  180  mg,  Lecytyna  sojowa;
woda.Przechowywać w suchym i  chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czy Liposomalna Witamina C jest bezpieczna
dla  wegan?  Odpowiedź:  Tak,  nasz  produkt  jest  w  pełni  wegański  i  nie  zawiera
składników pochodzenia zwierzęcego. Pytanie: Jak długo można stosować Liposomalną
Witaminę  C?  Odpowiedź:  Liposomalną  Witaminę  C  można  stosować  długoterminowo,
jednak  zawsze  zalecamy  konsultację  z  lekarzem  w  przypadku  długotrwałej
suplementacji. Pytanie: Czy produkt zawiera gluten? Odpowiedź: Nie, nasz produkt jest
bezglutenowy  i  bezpieczny  dla  osób  z  celiakią  lub  nietolerancją  glutenu.  Pytanie:  Jak
szybko  można  zauważyć  efekty  stosowania  Liposomalnej  Witaminy  C?  Odpowiedź:
Efekty mogą być indywidualne, ale wielu użytkowników zauważa poprawę odporności i
samopoczucia już po kilku tygodniach regularnego stosowania.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Liposomalna witamina C 9000mg

Podstawowy składnik witamina C
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Postać krople

Przeznaczenie uniwersalne

Pojemność 30

Cechy dodatkowe bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, wegański, wegetariański

Liczba porcji w opakowaniu 50

EAN (GTIN) 5903714700059

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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